*1 在6 bar 入口压力和 1 bar 压降的情况下   *3 G¾ 出口接口
*2 B6 = 0…60 mbar, C3 = 0…250 mbar, C4 = 0…400 mbar, C6 = 0…600 mbar, 02 = 0…2 bar, 04 = 0...4 bar, 06 = 0...6 bar
Order example:
R3110-04A
R3110-04D, 配件：压力表
R3110-08B,配件：压力表
 80 170 37 0.4  36  600 G½*3 5…   45 R3110-04A
        20…  200 R3110-04C
        150…  700 R3110-04D
125 275 66 1.8 180 3000 G1 20…   50 R3110-08A
        50…  100 R3110-08B
        100…  700 R3110-08D
        700… 6000 R3110-08G
200 355 90 5.7 480 8000 G1½ 20…   50 R3110-12A
        50…  150 R3110-12B
        150…  300 R3110-12D
        300… 3000 R3110-12G
200 355 90 5.7 480 8000 G2 20…   50 R3110-16A
        50…  150 R3110-16B
        150…  300 R3110-16D
        300… 3000 R3110-16G
描述 全不锈钢低压减压阀拥有超大膜片感应压力，对压力控制更加灵敏，加长调压螺母使控制精度达到毫巴级。
适用介质 气体
入口压力 max. 6 bar
气量消耗 无气量消耗